平成２５年度 第１回福島県環境影響評価審査会議事概要

１ 日 時

平成２５年５月１５日（水） 午前１０時３０分開会 午前１２時００分閉会

２ 場 所

福島県庁本庁舎３階 総務委員会室

３ 議 事

(1) 浮体式洋上超大型風力発電機設置実証事業環境影響評価方法書について

(2) エム・セテック（株）相馬工場内発電所新設計画に係る環境影響評価準備書

について

４ 出席者等

(1) 環境影響評価審査会 ７名

(2) 事務局       ５名

(3) 事業者等      ８名

(4) 傍聴者       ８名

５ 議事内容（「浮体式洋上超大型風力発電機設置実証事業環境影響評価方法書につ

いて」の該当部分のみ記載）

事務局から、審査会委員や庁内関係各課等からの意見を踏まえて作成した知事意

見案について資料に基づき説明し、知事意見案は了承された。